Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 13.1 72lO0Ol -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' ,34 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Roçar o mato no entorno do antigo pesqueiro localizado
na baixada no Bairro Passo Fundo, assim como encaminhar agentes da
fiscalização, para avaliar possível infestação de mosquito da dengue na água
parada da piscina.

JUSTIFICATIVA

re it o s por m u it o s,,," [li. :"i':]::tí:.ffi ,: :]:- :? :.JH; i il"lii. ff i:t:
pragas e animais peçonhentos, assim como a proliferação da dengue,

comprometendo a saúde e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 03 de Março de 2.022.

RICHARD RREA DE OLTVEIRA
(NENE)

VEREADOR

Rua Professor Toledo, n' 66E, Centno

Email: contato@camamdelmcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cam aradesncoiabadaserm.sD.gov.br